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PACK SERVICE

ITALIA

AWA40T-111C

Tovagliolo multistrato in pura cellulosa,
con esclusiva trama Onda.

Extra soffice e piacevole da usare.

Dura per tutto il pasto.

Riciclabile e sostenibile.

Tovagliolo Tissue Onda 40x40 Kilt Rosso cf16x50

Informazioni sull'articolo

Codice articolo
Marchio

Linea
Materiale
Formato (cm)

Prodotto in

Certificazioni

AW40T-111C

Pack Service

Onda

Tissue Bianco

40x40

Italia

Le unita produttive Pack Service sono certificate
secondo il sistema di qualita internazionale 1SO 9001.

Cellulosa da
fonti responsabili

Informazioni logistiche
Confezione

Pezzi per confezione

Peso lordo confezione (g)

Peso della confezione (g)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume della confezione (dm3)

Barcode confezione

Cartone

Pezzi per cartone

Confezioni per cartone

Peso lordo cartone (g)

Peso dell'imballaggio cartone ()
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume del cartone (m3)

Barcode cartone

Pallet

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso lordo pallet (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)

Volume del pallet (m3)
Codice doganale

€Co

RECYCLABLE

50

476

4

200 x 200 x 60
24

8012547187009

800

16

8.226

562

415x 295 x 410
0,0502

08012547141445

8

40

352

120 x 80 x 220

2,1
48183000



