





Tovagliolo multistrato in pura cellulosa, con esclusiva trama Onda. Extra soffice e piacevole da usare. Dura per tutto il pasto. Riciclabile e sostenibile.

Tovagliolo Tissue Onda 40x40 Kilt Rosso cf16x50



Informazioni sull'articolo

Codice articolo	AW40T-1110
Marchio	Pack Service
	Onda
	Tissue Bianco
Formato (cm)	40x40
Prodotto in	Italia

Certificazioni

Le unità produttive Pack Service sono certificate secondo il sistema di qualità internazionale ISO 9001.



Informazioni logistiche

Confezione	
Pezzi per confezione	50
Peso lordo confezione (g)	476
Peso della confezione (g)	4
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	200 x 200 x 60
Volume della confezione (dm3)	2,4
Barcode confezione	8012547187009
Cartone	
Pezzi per cartone	800
Confezioni per cartone	16
Peso lordo cartone (g)	8.226
Peso dell'imballaggio cartone (g)	562
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	415 x 295 x 410
Volume del cartone (m3)	0,0502
Barcode cartone	08012547141445
Pallet	
Cartoni per strato	8
Cartoni per pallet	40
Peso lordo pallet (kg)	352
Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)	120 x 80 x 220
Volume del pallet (m3)	2,1
Codice doganale	48183000